
Bergerac  Domaine L'Ancienne Cure  Sébastien Dieuaide & Nathalie Roche  ancienne-cure@orange.fr 

Bergerac  Château Haut Bernasse  Romain Claveille  chateau.hautbernasse@orange.fr 

Bergerac  Château Lestignac  Mathias Marquet  chateaulestignac@gmail.com 

Bergerac  Château Barrouillet  Vincent Alexis  vincent@barouillet.com 

Buzet  Domaine Courège Longue  David Sazi  courege.longue@gmail.com 

Duras  Domaine Mouthes-Le Bihan  Jean-Mary & Cathy Le Bihan  domainemoutheslebihan@wanadoo.fr 

Marmandais  Domaine Elian Da Ros  Elian Da Ros  eliandaros@gmail.com 

Cotes de Gascogne  Domaine Chiroulet  Philippe Fezas  pfezas@chiroulet.com 

Côtes de Gascogne  Domaine Dominique Andiran  Dominique Andiran  andirandominique@gmail.com 

Cahors  Château du Cèdre  Pascal & Jules Verhaeghe  info@chateauducedre.com 

Cahors  Château Lamartine  Benjamin Gayraud  cahorslamartine@orange.fr 

Cahors  Domaine Cosse et Maisonneuve  Matthieu Cosse & Catherine Maisonneuve matthieu.cosse@gmail.com 

Cahors  Domaine Combel La Serre  Sophie & Julien Ilbert  contact@combel-la-serre.com 

Fronton  Domaine Le Roc  Frédéric, Anne & Grégoire Ribes  familleribes@leroc.fr 

Fronton  Domaine Plaisance- Penavayre  Marc & Thibaut Penavayre  contact@plaisancepenavayre.fr 

Gaillac  Les Vins Robert Plageoles - Domaine Plageoles  Florent Plageolles  contact@vins-plageoles.com 

Gaillac  Domaine Rotier  Alain Rotier  rotier.marre@domaine-rotier.com 

Gaillac  L'Enclos des Braves  Nicolas Lebrun  lebrunmaria-chantal@orange.fr 

Gaillac  Domaine de Brin  Damien Bonnet  domainedebrin@gmail.com 

Gaillac  Dames de Sarrasi  Marie Montels  brmontels@gmail.com 

Marcillac  Domaine du Cros  Philippe Teulier  pteulier@domaine-du-cros.com 

Comté Tolosan  Domaine de Ribonnet  Simon Gerber  vinribonnet31@aol.com 

IGP Ariège  Domaine de Lastronques  Laure, Andréa & Christian Zeller  contact@domainedelastronques.fr 

Armagnac  Domaine Laboudée Ladevèze  Alexandre Ladevèze  alexladeveze@aol.com 

Irouleguy  Domaine Arretxea  Téo Riouspeyrous  arretxea@free.fr 

Irouleguy  Domaine Etxondoa Olivier Pouchoulou olivier.pouchoulou@gmail.com  
Cidres du Pays-Basque- Vin Irouleguy  Domaine Bordatto  Bixinxto Aphaule  bordatto@orange.fr 

Jurançon  Clos Lapeyre  Jean-Bernard Larrieu  contact@jurancon-lapeyre.fr 

Jurançon  Domaine Bordenave  Gisèle Bordenave  contact@domaine-bordenave.com 

Jurançon  Domaine Bellegarde  Maxime Labasse  contact@domaine-bellegarde.fr 

Jurançon  Domaine Bru -Bache  Claude Loustalot  domaine.bru-bache@orange.fr 

Jurançon  Camin Larredya  Jean-Marc Grussaute  contact@caminlarredya.fr   
Jurançon  Clos Thou  Henri Lapouble  closthou@orange.fr 

Jurançon  Domaine Nigri  Jean-Louis Lacoste  domaine.nigri@wanadoo.fr 

Madiran  Château d'Aydie  Bastien Laplace  direction@famillelaplace.com 

Madiran  Clos Basté  Philippe Mur  closbaste@wanadoo.fr 

Madiran  Domaine Labranche Laffont  Christine Dupuy  christine.dupuy@labranchelaffont.fr 
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